[image: Одноцветный_меленький]
ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО
РЕШЕНИЕ
	05.08.2024

	[bookmark: _GoBack]№ 44

Томская область
г. Кедровый

О внесении изменения в решение Думы города Кедрового от 01.02.2008 №8
«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы на территории муниципального образования «Город Кедровый»

На основании Федерального закона от 12.12.2023 №594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», протеста прокуратуры города Кедрового от 25.06.2024 №36-2024

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы на территории муниципального образования «Город Кедровый», утвержденный решением Думы города Кедрового от 01.02.2008 №8, изложив подпункт 2 части 1 статьи 4 в новой редакции:
«2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной Президентом Российской Федерации;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://kedradm.gosuslugi.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

       Л.В. Гоза
	И.о. Мэра города Кедрового

И.Н. Алексеева

image1.jpeg